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Pauza od jeseni je bila radna, pa se tako odigrao turnir registriranih klubova veterana NSKŽ uz nastup     
7 ekipa, zatim je NK Slunj nastupio na završnici za prvaka Hrvatske u Metkovidu, gdje je osvojio odlično    
4-to mjesto, a odigrane su i dvije zaostale utakmice od jeseni, pa se od sljededeg tjedna očekuje 
nastavak prvenstva. 
 
Odigrane su zaostale utakmice od jeseni i to obje u Slunju, gdje je domadin ostvario dvije pobjede (protiv 
VNK Duga Resa 8-2 i NK Mostanja 4-1) te tako ostao usamljen na čelu tablice.        
 
 
 

Rezultati zaostalih utakmica od jeseni 

NK SLUNJ - VNK DUGA RESA 8 - 2  (4-1) 

NK SLUNJ – NK MOSTANJE 4 - 1  (2-0) 
 

 

 

Tablica 6. kolo sezona 2018./2019. 

Mjesto  Naziv Odigrano   Pob.    Ner.     Izg.   Pogoci   Bodovi   

1. 
 

Slunj 6 6 0 0 29 - 5 18 

2. 
 

VNK Duga Resa 
Duga Resa 

6 2 1 3 11 - 18 7 

3. 
 

Vojnić 95 
Vojnić 

6 2 0 4 9 - 15 6 

4. 
 

Mostanje 
Karlovac 

6 1 1 4 6 - 17 4 

 
 

PROLJEĆE 2019. 

 

Parovi 7. kola  

NK VOJNIĆ 95 – VNK DUGA RESA 15.04.2019. – 18.00 

NK MOSTANJE – NK SLUNJ  15.04.2019. – 18.00 
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Metkovid 15.-17. veljače 2019. 
 

17. DVORANSKO PRVENSTVO VETERANA HNS-a 
VETERANI ZAGORCA IZ KRAPINE PRVACI HRVATSKE! 

 

VETERANIMA SLUNJA 4-to MJESTO! 
 
U organizaciji Komisije za veteranski nogomet Izvršnog odbora Hrvatskog nogometnog saveza u 
Metkovidu u gradskoj sportskoj dvorani održano je 17. dvoransko prvenstvo veterana HNS-a. Naslov 
prvaka osvojila je momčad Zagorec iz Krapine, koja je u utakmici za 1. mjesto svladala momčad Kašina 
Gradnja Sesvete 4-0! U utakmici za trede mjesto Neretva iz Metkovida bila je uspješniji od Slunja 4-1. 
 
Najbolji igrač prvenstva je Alen FERČEK iz pobjedničke momčadi Zagorec Krapina, najbolji vratar je Miro 
Anušid iz Kašine Gradnja Sesvete, dok je najbolji strijelac Josip Galov iz momčadi Neretva Metkovid s 8 
postignutih pogodaka. 
Na prvenstvu je nastupilo 27 momčadi svrstanih u devet skupina sa po tri momčadi. Nakon razigravanja 
po skupinama prolaz u osminu finala ostvarili su sve prvoplasirane momčadi i 7 najboljih drugih. Od 
osmine finala igralo se na ispadanje do konačnog pobjednika. Na kraju prvenstva na vrlo korektnom 
ponašanju i odličnom nogometu svim momčadima zahvalili su se; predsjednik Komisije za veteranski 
nogomet i člana Izvršnog odbora HNS-a, gospodin Davor Ivid, savjetnik predsjednika HNS, gospodin 
Zorislav Srebrid i gradonačelnik grada Metkovida, gospodin Dalibor Milan koji su i uputili čestitke 
najboljim momčadima i pojedincima. 
 
Na prvenstvu su nastupili veterani Slunja i osvojili odlično 4. mjesto! Oni su nastupili u skupini „B“ te 
osvojili drugo mjesto i plasirali se u osminu finala. U osmini finala su bili bolji od CRO DOCS nakon 1-1 u 
regularnom dijelu i raspucavanja sedmeraca 5-4, u četvrtfinalu od MNK Pirovac 3-0. Tek su u polufinalu 
poraženi od Zagorca iz Krapine 0-3, a isto tako i u razigravanju za 3. mjesto od domadina Neretve iz 
Metkovida 1-4.  
 

 
 

Veterani NK Slunj, odlično 4-to mjesto! 
 



 
 

Rezultati: 
 

SKUPINA B 
 

MNK Barutana (Šibenik) – Zagorec (Krapina) 1-3 (Perica // Vincelj (2), Smiljanec), Slunj (Slunj) – MNK 
Barutana (Šibenik) 4-2 (Bastaja (2), Živčid, K. Kotid // Vrcid, Marasovid), Zagorec (Krapina) – Slunj (Slunj) 
2-0 (Kunštek, Šerek // - ) 
 

REDOSLIJED: 1. Zagorec (Krapina) 6 (5-1), 2. Slunj (Slunj) 3 (4-4), 3. MNK Barutana (Šibenik) 0 (3-7) 
 
Osmina finala; CRO DOCS (Zagreb) – Slunj (Slunj) 4-5P (1-1) (Dvornik, sedmerci: Starčevid, Dvornik, 
Starčevid // Živčid, sedmerci: Bastaja, Štefanac, Bastaja, Bastaja), 
 
Četvrtfinale: Slunj (Slunj) – VNK Pirovac (Pirovac) 3-0 (K. Kotid, Bastaja, Štefanac) 
 
Polufinale: Zagorec (Krapina) – Slunj (Slunj) 3-0 (Vincelj 5', Kunštek 28', Šerek 29' 
 

Za III. MJESTO 
 

Neretva (Metkovid) – Slunj (Slunj) 4-1 (J. Galov 4', 30', Sprčid 29', Volarevid 30' // Magdid 22') 
 
Osim klubova koji su nastupili, u organizacijskom i provedbenom dijelu prvenstva ved nekoliko godina 
zaredom sudjelovao je i član Komisije veteranskom nogometu Nenad Stražanac kao Povjerenik za 
natjecanje, a imao je i pomod za zapisničkim stolom Dragana Kolida, donedavno Disciplinskog suca NSKŽ, 
dok se kroz cijelo vrijeme turnira brinuo o ozljedama fizioterapeut Sandi Ravbar (nekadašnji igrač 
Radnika i Dobre iz Novigrada!  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Karlovac, 19. siječnja 2019. 

 
 

Dobra iz Svetog Petra slavila na malonogometnom turniru   
registriranih klubova NSKŽ-a kod veterana! 

 

 
U sportskoj dvorani na Rakovcu (Sportska dvorana Mladost) u Karlovcu, odigrano je dvoransko prvenstvo 
veterana Nogometnog saveza Karlovačke županije.  
 

Drugo mjesto osvojio je branitelj naslova Slunj, a tredeplasirani je bio karlovački Radnik. 

Sudjelovalo je sedam ekipa raspoređenih u dvije skupine, a Duga Resa, koja je bila prijavljena, nije se 
pojavila na natjecanju. U skupini A postignuti su sljededi rezultati: Slunj – Radnik 2:1, Vojnid ’95 – Radnik 
1:3 i Slunj – Vojnid ’95 2:1. U skupini B susreti su završili ovim rezultatima: Zrinski Ozalj – Dobra (SP) 0:0, 
Slunj II – Mostanje 0:0, Zrinski Ozalj – Slunj II 0:2, Dobra (SP) – Mostanje 2:2, Mostanje – Zrinski Ozalj 1:4 
i Slunj II – Dobra (SP) 0:1. 

U polufinalnim ogledima Slunj je nadigrao Slunj II 2:0, a Dobra (SP) Radnika s minimalnih 1:0. U 
raspucavanju sedmeraca za 3. mjesto Radnik je bio uspješniji od Slunja II rezultatom 3:2. 

U finalu Dobra (SP) je povela 2:0 protiv branitelja naslova Slunja pogocima Vedrana Luketida u 3. i Jurice 
Zajca u 16. minuti. Slunjani su smanjili minutu kasnije preko Mile Živčida i do kraja dvoboja nastojali dodi 
do poravnanja, ali u tome nisu uspjeli pa su pobjednički pehar predali u ruke suparnika. 

Najboljim igračem turnira proglašen je Davor Stipetid iz pobjedničke ekipe, njegov klupski kolega 
Marijan Gerovac ponio je naslov najboljeg vratara, dok je prvi strijelac turnira bio je Krunoslav Kotid iz 
Slunja. 

Sudac: Neno Tonkovid (Priselci) i Marin BABID (Zagradci) 
 

 
 

1. mjesto veterani NK Dobra Sveti Petar 
 

Marijan GEROVAC, Krešo VUČID, Vedran LUKETID, Božidra BULID, Dino MIHALID, Matija ŠIMID, Josip PUŠKARID, Jurica ZAJC, 
Davor STIPETID, voditelj: Dino MIHALID 

 



 
 

  
2. MJESTO: NK SLUNJ 3. MJESTO: NK RADNIK, KARLOVAC 

 
 

 
 

Najbolji pojedinci: Marijan GEROVAC – vratar (NK Dobra), Krunoslav Kotid – strijelac (NK Slunj) i Davor 
Stipetid – igrač (NK Dobra) 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 Organizacija: 
Povjerenik za natjecanje LV NSKŽ – Nenad 
Stražanac 
Fizioterapeut – Ivana Sabljarid 
Službeni mjeritelj vremena – Vesna Joha 

 



IZVJEŠTAJI SA UTAKMICA: 
 

Slunj: NK Slunj - VNK Duga Resa    8 - 2  (4-1)     1. travnja 2019. 

 
Kako nisu uspjeli svoju utakmicu 5-tog kola 
odigrati na jesen u dogovoru ove dvije 
momčadi ista je prolongirana za proljede. 
Domadini ved na početku utakmice dolaze u 
rezultatsku prednost, a strijelac je brzonogi 
Milan Štefanac u 4'. Kako i Dugorešani imaju 
kvalitetu, uzvradaju u 7' preko svog 
napadača Damira Brckovida i poravnavaju 
rezultat na 1-1. Nije su dugo zadržao taj 
rezultat, jer se danas vrlo raspoloženi 
„Micko“ još tri puta što prošetao, što euro 
pogocima osigurao vodstvo za domadine u 
prvom dijelu 4-1. U drugom dijelu slična 
situacija na terenu gdje je palo još 5 
pogodaka, isti omjer kao i u prvom 
poluvremenu samo što su strijelci bili drugi. 
Na kraju uvjerljiva pobjeda domadina 8-2, 
gdje su i Dugorešani imali nekoliko dobrih 
prilika, ali ih nisu realizirali. O snazi momčadi 
Slunja se zna i činjenica je da de ih netko 
teško zaustaviti u ovom prvenstvu, no i 
Dugorešani imaju izmjene u igračkom kadru 
pa de uz novopridošle Štokana, Đurida, 
Vucelida i Penida sigurno biti u boljem izdanju 
nego do sada.   

 
 

 

 
  

 

 
 

Veterani VNK Duga Resa 
 



Slunj: NK Slunj - NK Mostanje    4 - 1  (2-0)         8. travnja 2019. 

 
Drugu zaostalu utakmicu od jeseni odigrali su 
Slunjani protiv veterana iz predgrađa 
Karlovca, tj. Mostanja. Kao i u utakmici od 
prošlog vikenda, Slunjani su ostvarili 
uvjerljivu pobjedu i tako osvojili svih 6 
bodova u dvije zaostale utakmice. Veterani 
Mostanja odlično su odigrali prvih 30-tak 
minuta kada je njihova mreža ostala 
netaknuta, no s prvim pogotkom, a koga 
drugog nego Milana Štefanca sve je otišlo na 
stranu domadina. No spomenimo kako je 
domadin u 15-toj minuti i promašio kazneni 
udarac. U 35' drugi put je savladana 
gostujudi vratar, ovaj puta strijelac je 
kapetan i vođa momčadi Slunja Neven 
Bastaja. Nakon pogotka Maria Lovrenčida u 
46' pobjednik ovog susreta bio je riješen i 
domadini su poveli 3-0. 10-tak minuta prije 
kraja vodstvo domadina smanjuje Rudolf 
Delač, da bi u posljednjim trenucima svojim 
drugim pogotkom Mario Lovrenčid postavio 
konačni rezultat 4-1. Lijepa, zanimljiva 
veteranska utakmica, gdje je i Mostanje 
imalo svoje prigode, a sudac utakmice Darko 
Jurčevid nije imao težak zadatak.  

 

 
 

 



 
Lista strijelaca: 
 

9 -  Milan Štefanac (Slunj) 

5 -  Mario Lovrenčid, Dalibor Medved (Slunj) 
4 -  Damir Brckovid (VNK Duga Resa) 

3 - Neven Bastaja (Slunj) 

2 - Ivan Žgela, Alen Radman (Vojnid 95), Tomislav Šimunid, Hrvoje Špehar (VNK Duga Resa), Vinko 
Stepid (Mostanje) 

1 - Dalibor Javorski, Zdravko Belan, Dražen Halovanid, Ivica Radman (Vojnid 95), Dalibor Drvodelid, 
Damir Krtid, Matija Ivanid (VNK Duga Resa), Joso Pleš, Matej Šimunovid, Marinko Severinski, Rudolf 
Delač (Mostanje), Josip Magdid, Mile Živčid, Nikola Požega, Krunoslav Kotid, Mario Kusanid, Mile 
Capan, Nikola Štefanac (Slunj) 

 
autogol: Robert Butorajac (Mostanje) u korist Vojnid 95 
 
 
DISCIPLINSKI SUDAC NSKŽ: 
 

1. KOLO – bez opomena i isključenja 
2. KOLO – bez opomena i isključenja 
3. KOLO – bez opomena i isključenja 
4. KOLO – bez opomena i isključenja 
5. KOLO – bez opomena i isključenja 
6. KOLO – bez opomena i isključenja 

                                                                        Stjepan Benčid, v.r. 
 
 
 
 
 
 

KALENDAR  NATJECANJA     PROLJEDE  2019. - VETERANI 
 

DATUM 
 

KOLO STANICA 

15.04. - PONEDJELJAK 7 18,00 SATI 

29.04. - PONEDJELJAK 8 18,00 SATI 
06.05. - PONEDJELJAK 9 18,15 SATI 

13.05. - PONEDJELJAK 10 18,15 SATI 

20.05. - PONEDJELJAK 11 18,30 SATI 

27.05. - PONEDJELJAK 12 18,30 SATI 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

  

. 
 

Kolo: Mjesto: P a r : Nadnevak i datum 

 

7 
 

Vojnid: NK VOJNID ’95 - VNK DUGA RESA Ponedjeljak 
15.04.2019. 
18,00 sati Karlovac-Mostanje: NK MOSTANJE - NK SLUNJ  

 

Kolo: Mjesto: P a r : Nadnevak i datum 

 

8 
 

Duga Resa: VNK DUGA RESA - NK SLUNJ Ponedjeljak 
29.04.2019. 
18,00 sati Vojnid: NK VOJNID ’95 - NK MOSTANJE  

 

Kolo: Mjesto: P a r : Nadnevak i datum 

 

9 
 

Karlovac-Mostanje: NK MOSTANJE  - VNK DUGA RESA  Ponedjeljak 
06.05.2019. 
18,15 sati Slunj: NK SLUNJ - VOJNID ’95 

 

Kolo: Mjesto: P a r : Nadnevak i datum 

 

10 
 

Duga Resa: VNK DUGA RESA  - NK VOJNID ’95 Ponedjeljak 
13.05.2019. 
18,15 sati Slunj: NK SLUNJ - NK MOSTANJE 

 

Kolo: Mjesto: P a r : Nadnevak i datum 

 

11 
 

Slunj: NK SLUNJ - VNK DUGA RESA  Ponedjeljak 
20.05.2019. 
18,30 sati Karlovac-Mostanje: NK MOSTANJE - NK VOJNID ’95  

 

Kolo: Mjesto: P a r : Nadnevak i datum 

 

12 
 

Duga Resa: VNK DUGA RESA  - NK MOSTANJE Ponedjeljak 
27.05.2019. 
18,30 sati Vojnid: NK VOJNID ’95 - NK SLUNJ 

 
                                                                                           Povjerenik za natjecanje 

                                                                                           Nenad Stražanac, v.r. 
 
 
 
 
 
 
 

 


